
GEREEDSCHAP

MECHANIEK

WATER

ELEKTRA

GAS

PROJECT
Reparatie-onderdelen passend voor

Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop





3Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

PROJECT verwarmingselementen

verwarmingselementen
verwarmingsplaten

1

bestelnr. 417568 fabrikantnr. PTC01  
 PTC02

omschrijving
PTC element  800W 220V VC 1 L 75mm B 40mm kabellengte 
100mm verwarmingselement

Voor modellen: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS

contactelementen

1

bestelnr. 419178 fabrikantnr. RPA01  
 RPA01 Pos. 27/A

omschrijving kookplaat  1500W 230V VC 1 Lmm Bmm Hmm ø 110mm

Voor modellen: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

dompelelementen

3-gatsflens ø47,5mm

1

bestelnr. 418900 fabrikantnr. 30640

omschrijving

verwarmingselement  4000W 230V inbouw ø 47.5mm VC 
3 L 275mm B 32mm H 35mm aantal thermostaathulzen 1 
thermostaathuls ø 7mm themostaathuls lengte 230mm 
thermostaathuls buitenmidden, niet aanliggend pijp ø 
8.4mm LA 63mm gat ø 8mm aansluiting M4 3-gatsflens 
dompel verwarmingselement

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E50, P350, P350S, P400, P500, S100, S50, S80, T1200, T150, 
T155, T255, T50, T80

Toebehoren voor 418900

bestelnr. 510408 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

bestelnr. 510562 fabrikantnr. —

O-ring  silicone materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

bestelnr. 521103 fabrikantnr. —

moer  draad M4 H 3mm SB 7 koper vpe 20stuk

Toebehoren voor 418900

bestelnr. 521104 fabrikantnr. —

onderlegring  ID ø 4.3mm OD ø 8mm materiaaldikte 0.5mm 
koper vpe 20stuk voor draad M4

bestelnr. 560111 fabrikantnr. —

onderlegring  ID ø 4.3mm OD ø 9mm materiaaldikte 0.8mm 
RVS vpe 20stuk DIN 125A voor draad M4

bestelnr. 560131 fabrikantnr. —

zeskantmoer  draad M4 H 3.2mm SB 7 RVS DIN/ISO DIN 934 
/ ISO 4032/8673 vpe 20stuk

1

bestelnr. 419001 fabrikantnr. 50640

omschrijving

verwarmingselement  6000W 230/400V inbouw ø 47.5mm 
VC 3 L 285mm B 33mm H 32mm aantal thermostaathulzen 
1 thermostaathuls ø 7mm themostaathuls lengte 230mm 
thermostaathuls buitenmidden, niet aanliggend pijp ø 8mm 
aansluiting M4

Voor modellen: 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E50, P500, S100, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T50, T80

Toebehoren voor 419001

bestelnr. 510409 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 56.52mm vpe 
1stuk

1

bestelnr. 419000 fabrikantnr. 50644

omschrijving

verwarmingselement  8000W 230/400V inbouw ø 47.5mm 
VC 3 L 380mm B 33mm H 32mm aantal thermostaathulzen 
1 thermostaathuls ø 7mm themostaathuls lengte 230mm 
thermostaathuls buitenmidden, niet aanliggend pijp ø 8mm 
aansluiting M4 dompel verwarmingselement

Voor modellen: E50, P500, S100, S50, S80, T150, T155, T255, T50, T80

1

bestelnr. 418899 fabrikantnr. 60640N

omschrijving

verwarmingselement  3000W 230V inbouw ø 47.5mm VC 
1 L 265mm B 36mm H 23mm aantal thermostaathulzen 1 
thermostaathuls ø 7mm themostaathuls lengte 230mm 
thermostaathuls buitenmidden, niet aanliggend pijp ø 
6.5mm aansluiting vlaksteker 6,3mm

Voor modellen: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, E35, E40, E50, G35, G40, G50, 
S35, S40, S50, T35, T35S, T40, T50, T80

Reparatie-onderdelen voor 418899

bestelnr. 510408 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/417568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/419178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/419001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/419001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/419000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


4 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

verwarmingselementen/thermostaten/schakelaars en tasters PROJECT

Toebehoren voor 418899

bestelnr. 510562 fabrikantnr. —

O-ring  silicone materiaaldikte 5.34mm ID ø 47mm vpe 1stuk

1

bestelnr. 418901 fabrikantnr. 60645

omschrijving
verwarmingselement  1500W 230V VC 1 L 150mm B 55mm 
draad M14x1 bevestigingsafstand 46mm pijp ø 8.5mm dom-
pel verwarmingselement aansluiting vlaksteker 6,3mm

Voor modellen: E50, G50, S100, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

Reparatie-onderdelen voor 418901

bestelnr. 530315 fabrikantnr. 18030

O-ring  silicone materiaaldikte 1.78mm ID ø 14mm vpe 1stuk

bestelnr. 550261 fabrikantnr. —

moer  draad M14x1 H 4mm SB 19 RVS vpe 1stuk

thermostaten
clixonthermostaten

maximaal clixonthermostaten

1

bestelnr. 390684 fabrikantnr. 30517

omschrijving
maximaalclixon  LA 24mm uitschakeltemp. 100°C 1NC 
1-polig 10A aansluiting F6,3 2-gatsbevestiging

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, 
S35, S40, S50, S80, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

clixonthermostaten

1

bestelnr. 390680 fabrikantnr. 30518

omschrijving
clixonthermostaat  LA 23.8mm uitschakeltemp. 65°C 1NC 
1-polig 16A aansluiting F6,3 2-gatsbevestiging

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S35, 
S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

1

bestelnr. 390705 fabrikantnr. 30519

omschrijving
clixonthermostaat  LA 23.8mm uitschakeltemp. 80°C 1NC 
1-polig 16A aansluiting F6,3 2-gatsbevestiging

Voor modellen: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, G35, G40, G50

regel- en maximaalthermostaten

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
regelthermostaten

1

bestelnr. 375427 fabrikantnr. 30510  
 30514

omschrijving

thermostaat  t.max. 90°C instelbereik 0-90°C 1-polig 1CO 
15A voeler ø 6.5mm voeler L 73mm capillaire 1500mm 
capillaire pijp geïsoleerd 1440mm stopbus as ømm as Lmm 
aspositie rotatiehoek 270° voelermateriaal RVS

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E50, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, 
T1200, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

schakelaars en tasters
wipschakelaar/drukschakelaars

30x22mm
gelabelled

1

bestelnr. 300125 fabrikantnr. 30410

omschrijving
wipschakelaar  inbouwmaat 30x22mm groen 2NO 230V 16A 
0-I aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstemperatuur 
max. 125/55°C bescherming IP65 met afdekkap

Voor modellen: G35, G40, G50

Toebehoren voor 300125

bestelnr. 301036 fabrikantnr. —

beschermkap  binnenmaat 30x22mm voor wipschakelaar 
inbouwmaatmm

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/418901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/530315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390680?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/390705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/375427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


5Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

PROJECT schakelaars en tasters

drukschakelaar/-knoppen

20,6x16,4mm

1

bestelnr. 347805 fabrikantnr. TSTE01

omschrijving
drukschakelaar  inbouw ø 20,6x16,4mm rood 2NO 250V 16A 
aansluiting vlaksteker 6,3mm aan-uit omgevingstemperatu-
ur max. 150°C bescherming IP40

Voor modellen: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

Reparatie-onderdelen voor 347805

bestelnr. 345627 fabrikantnr. —

elementhouder  inbouwmaat 20,6x16,4mm zwart gebogen 
voor drukknoppen 13x17mm

bestelnr. 345720 fabrikantnr. —

schakelelement  2NO 250V 16A aansluiting vlaksteker 
6,3mm

1

bestelnr. 347806 fabrikantnr. TSTE02

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouw ø 20,6x16,4mm zwart 1CO 
250V 16A aansluiting vlaksteker 6,3mm START omgeving-
stemperatuur max. 150°C bescherming IP40

Voor modellen: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

Reparatie-onderdelen voor 347806

bestelnr. 345627 fabrikantnr. —

elementhouder  inbouwmaat 20,6x16,4mm zwart gebogen 
voor drukknoppen 13x17mm

28,5x28,5mm

1

bestelnr. 347724 fabrikantnr. 30425R

omschrijving
drukschakelaar  inbouwmaat 28,5x28,5mm groen 1CO 250V 
16A aansluiting vlaksteker 6,3mm

Voor modellen: S100, S80, T150, T155, T255

1

bestelnr. 347176 fabrikantnr. 30423

omschrijving
drukschakelaar  inbouwmaat 28,5x28,5mm rood/groen 2NO 
250V 16A aansluiting vlaksteker 6,3mm omgevingstempera-
tuur max. 150°C bescherming IP40 met indicator

Voor modellen: 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, 
T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

1

bestelnr. 347613 fabrikantnr. 30421

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouwmaat 28,5x28,5mm blauw 
1CO 250V 16A afvoerpomp aansluiting vlaksteker 6,3mm 
omgevingstemperatuur max. 150°C bescherming IP40

Voor modellen: P350, P400, P500

1

bestelnr. 347855 fabrikantnr. 30424

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouwmaat 28,5x28,5mm blauw 
2CO 250V 16A afvoerpomp aansluiting vlaksteker 6,3mm 
omgevingstemperatuur max. 125°C bescherming IP40

Voor modellen: P350, P350S, P400, P500, T150, T155, T255

1

bestelnr. 347177 fabrikantnr. 30422

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouwmaat 28,5x28,5mm grijs 
1CO 250V 16A START aansluiting vlaksteker 6,3mm omge-
vingstemperatuur max. 150°C bescherming IP40

Voor modellen: 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, 
T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

34,1x23,1mm

1

bestelnr. 347312 fabrikantnr. 30423R

omschrijving
drukschakelaar  inbouwmaat 34,1x23,1mm rood 2NO 250V 
16A aansluiting vlaksteker 6,3mm 0-1 bescherming IP40 
omgevingstemperatuur max. 85°C

Voor modellen: E35, E40, E50

1

bestelnr. 347311 fabrikantnr. 30422R

omschrijving
drukschakelaar tastend  inbouwmaat 34,1x23,1mm geel 
1CO 250V 16A START aansluiting vlaksteker 6,3mm omge-
vingstemperatuur max. 85°C bescherming IP40

Voor modellen: E35, E40, E50

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


6 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

schakelaars en tasters/lampen/timers PROJECT

microschakelaars

hendelbediening

1

bestelnr. 345107 fabrikantnr. 30610

omschrijving

microschakelaar  met hendel 250V 16A 1CO aansluiting 
vlaksteker 6,3mm L 98mm omgevingstemperatuur max. 
125°C bevestigingsafstand 22mm besturingskracht: 30g 
hendellengte 90mm

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, 
S80, T1200, T35, T35S, T40, T50, T80

lampen
signaallampen

signaallampen compleet
ø 6mm

1

bestelnr. 345960 fabrikantnr. 30435

omschrijving signaallamp  ø 6mm 230V groen

Voor modellen: 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, 
T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

30x22mm

1

bestelnr. 345985 fabrikantnr. 30430

omschrijving signaallamp  inbouwmaat 30x22mm 230V groen

Voor modellen: G35, G40, G50

Toebehoren voor 345985

bestelnr. 301036 fabrikantnr. —

beschermkap  binnenmaat 30x22mm voor wipschakelaar 
inbouwmaatmm

34,1x23,1mm

1

bestelnr. 347313 fabrikantnr. 30432

omschrijving
signaallamp  inbouwmaat 34,1x23,1mm groen 230V tempe-
ratuur aansluiting vlaksteker 6,3mm

Voor modellen: E50

1

bestelnr. 347314 fabrikantnr. 30431

omschrijving
signaallamp  inbouwmaat 34,1x23,1mm rood 230V tempe-
ratuur aansluiting vlaksteker 6,3mm

Voor modellen: E35, E40

timers
programmatimers

1

bestelnr. 360459 fabrikantnr. 30450

omschrijving
timer  CDC 11805M motoren 1 kamers 5 looptijd 120s 230V 
as ømm as Lmm motortype M48R ATS stelsleutel voeler

Voor modellen: 
E35, E40, E50, S35, S40, S50, S80, T150, T35, T35S, T40, T50, 
T80

1

bestelnr. 360563 fabrikantnr. PRGM01

omschrijving
timer  CDC 11806M motoren 1 kamers 6 looptijd 120s 230V 
as ømm as Lmm fabrikant nr. 11806M1 motortype M48R ATS 
spanning AC

Voor modellen: 
35E, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50S, 50T, 50TS, 
80E, 80S, 80T, 80TS

1

bestelnr. 360538 fabrikantnr. 30455

omschrijving
timer  CDC 4906DV motoren 2 kamers 6 230V 50/60Hz 
fabrikant nr. 4906DV0COE000.0000 motortype M48R ATS 
spanning AC looptijd 7,2/240s

Voor modellen: S100, T155, T255

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/345985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/347314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


7Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

PROJECT timers/magneetschakelaars/relais/elektronica

1

bestelnr. 360564 fabrikantnr. 50460

omschrijving
timer  CDC 7803 motoren 1 kamers 3 looptijd 225s 230V as 
ømm as Lmm motortype M37RN type 7803F1 / 50460

Voor modellen: P500

magneetschakelaars
LOVATO

magneetschakelaars

1

bestelnr. 380705 fabrikantnr. 30520

omschrijving
relais  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact 1NO aansluiting schroefaansluiting type 
11BG0910A230

Voor modellen: 
G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S80, T1200, 
T150, T155, T255

Toebehoren voor 380705

bestelnr. 380057 fabrikantnr. —

hulpcontact  contact 1NO/1NC AC1 10 voor magneetscha-
kelaar serie BG aansluiting schroefaansluiting type BGX1011

ALLEN BRADLEY

magneetschakelaars

1

bestelnr. 380523 fabrikantnr. 30525

omschrijving
relais  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW hoofdcontact 
3NO hulpcontact 1NO aansluiting schroefaansluiting type 
100-C09KF10

Voor modellen: 
80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, S50, T150, T155, T255, 
T50, T80

relais
tijdsrelais

tijdsrelais

1

bestelnr. 381157 fabrikantnr. 30470

omschrijving
tijdrelais  FINDER TF24 tijdbereik 0,1-60 s 115-230VAC 2CO 
aansluiting steekaansluiting rond 8-polig met sokkel

Voor modellen: P350, P350S, P400, P500

elektronica
printplaten

1

bestelnr. 401049 fabrikantnr. CT215022

omschrijving printplaat  vaatwasser LP10/20/30

1

bestelnr. 400899 fabrikantnr. CT215023

omschrijving
vermogensprintplaat  vaatwasser LP10/20/30 zonder 
EPROM

Toebehoren voor 400899

bestelnr. 400761 fabrikantnr. —

steekverbinder  5-polig

bestelnr. 400900 fabrikantnr. —

EPROM  CODE 225029-3

bestelnr. 401558 fabrikantnr. —

EPROM  CODE 81000-1

bestelnr. 403241 fabrikantnr. —

EPROM  type U61E voor vaatwasser CODE 81001-3

bestelnr. 550048 fabrikantnr. —

rondstekerhuls

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/360564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/380523?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/381157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/400900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/401558?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/403241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/550048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


8 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

magneetventielen/pressostaten PROJECT

magneetventielen
magneetventielen voor water

ELBI

recht

1

bestelnr. 373017 fabrikantnr. 30600

omschrijving
magneetventiel  enkel recht 230VAC ingang 3/4“ uitgang 
11,5mm DN10 ELBI

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, 
S35, S40, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, 
T50, T80

Reparatie-onderdelen voor 373017

bestelnr. 370467 fabrikantnr. —

magneetventielzeef  passend voor ELBI

pressostaten
voor spoeltechniek

ø58mm met vlaksteker 6,3mm
met horizontale aansluiting

1

bestelnr. 541647 fabrikantnr. PRS09

omschrijving
pressostaat  drukbereik 115/85mbar aansluiting 6mm ø 
58mm drukaansluiting ø 6mm

1

bestelnr. 541103 fabrikantnr. PRS04

omschrijving
pressostaat  drukbereik 170/140mbar aansluiting 6mm ø 
58mm drukaansluiting horizontaal spoeltechniek

Voor modellen: 35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS

1

bestelnr. 541778 fabrikantnr. PRS02

omschrijving
pressostaat  drukbereik 208/178mbar aansluiting 6mm ø 
58mm drukaansluiting horizontaal spoeltechniek drukaans-
luiting ø 6mm

Voor modellen: 50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

1

bestelnr. 541905 fabrikantnr. PRS06

omschrijving
pressostaat  drukbereik 65/30mbar aansluiting 6mm ø 
58mm drukaansluiting horizontaal spoeltechniek

1

bestelnr. 541333 fabrikantnr. 30530

omschrijving
pressostaat  drukbereik 65/30mbar aansluiting vlaksteker 
6,3mm ø 58mm drukaansluiting horizontaal spoeltechniek 
drukaansluiting ø 6mm

Voor modellen: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, 
S35, S40, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, 
T50, T80

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/373017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/373017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/370467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


9Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

PROJECT pompen

pompen
was- en naspoelpompen

LGB

1

bestelnr. 500460 fabrikantnr. 60650

omschrijving
pomp  ingang ø 28mm uitgang ø 26mm type ZF119DX 230V 
50Hz fasen 1 0.28kW 0.38PS L 180mm rotatierichting links 
condensator 5µF LGB met condensator

Voor modellen: E35, G35, S35

Reparatie-onderdelen voor 500460

bestelnr. 510694 fabrikantnr. —

glijring dichting  voor schacht ø 13mm hoogte tegenring 
8mm RVS/keramisch/EPDM ID ø 11.5mm H 16mm inbouw ø 
24/26mm binnen ø 1 14mm

1

bestelnr. 500461 fabrikantnr. 50650

omschrijving
pomp  ingang ø 32mm uitgang ø 32mm type ZF210SX 230V 
50Hz fasen 1 0.6kW 0.8PS L 180mm condensator 12.5µF LGB

Voor modellen: 
80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, G50, P500, S100, S50, S80, 
T150, T155, T255, T50

Reparatie-onderdelen voor 500461

bestelnr. 502267 fabrikantnr. —

pompdeksel

bestelnr. 510702 fabrikantnr. 500590

glijring dichting  hoogte tegenring 5.5mm RVS/keramisch/
EPDM ID ø 12mm

bestelnr. 521042 fabrikantnr. 500570

pompschoep  ø 103mm H 14mm pomptype ZF210SX draad 
M10L

Reparatie-onderdelen voor 500461

bestelnr. 532719 fabrikantnr. —

O-ring  EPDM materiaaldikte 2.62mm ID ø 126.67mm vpe 
1stuk

Toebehoren voor 500461

bestelnr. 365014 fabrikantnr. 50645

bedrijfscondensator  capaciteit 12.5µF 450V bekerconden-
sator tolerantie 5%Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 35mm L 70mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 45S.C3DS.12,5 bescherming

afvoerpompen

GRE

1

bestelnr. 499222 fabrikantnr. 30660

omschrijving
afvoerpomp  ingang ø 30mm uitgang ø 22mm 34W 230V 
50Hz GRE

Voor modellen: P350, P350S, P400, P500

1

bestelnr. 499221 fabrikantnr. PSCAR01

omschrijving
afvoerpomp  ingang ø 30mm uitgang ø 30mm 33W 230V 
50Hz GRE

Voor modellen: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

drukverhogingspompen II

toebehoren

1

bestelnr. 365017 fabrikantnr. 30645

omschrijving

bedrijfscondensator  capaciteit 5µF 450V bekercondensator 
tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 28mm L 54mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.08 bescherming

Voor modellen: E35, G35, P350, P400, P500, S35

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510694?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/502267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/510702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/521042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/532719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/499222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/499221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


10 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

el
ek

tr
a 

co
m

po
ne

nt
en

condensatoren & ontstoringsfilters/apparaatspecifieke bouwdelen PROJECT

condensatoren & ontstoringsfilters
bedrijfscondensatoren

kunststof

1

bestelnr. 365014 fabrikantnr. 50645

omschrijving

bedrijfscondensator  capaciteit 12.5µF 450V bekerconden-
sator tolerantie 5%Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 35mm L 70mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 45S.C3DS.12,5 bescherming

Voor modellen: 
80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, G50, P500, S100, S50, S80, 
T150, T155, T255, T50, T80

1

bestelnr. 365017 fabrikantnr. 30645

omschrijving

bedrijfscondensator  capaciteit 5µF 450V bekercondensator 
tolerantie 5% 50/60Hz omgevingstemperatuur max. -25 tot 
+85°C ø 28mm L 54mm dubbele aansluiting M8 kunststof 
aansluiting vlaksteker 6,3mm 16.10.08 bescherming

Voor modellen: E35, G35, P350, P400, P500, S35

apparaatspecifieke bouwdelen
voor vaatwassers

boilers
boiler voor vaatwasser

1

bestelnr. 524943 fabrikantnr. 150930A

omschrijving boiler  ø 190mm L 430mm

1

bestelnr. 524944 fabrikantnr. 150930

omschrijving boiler  ø 190mm L 430mm

Voor modellen: T150, T155, T255

luchtkamers
luchtkamers

1

bestelnr. 511449 fabrikantnr. 20100

omschrijving
luchtkamer  ø 39mm H 90mm draad M8 slang ø 6mm 
kunststof

Voor modellen: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, 
S35, S40, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, 
T50, T80

terugslagkleppen
terugslagventielen

1

bestelnr. 507567 fabrikantnr. 30603

omschrijving terugslagventiel  draad 3/4“ L 61mm

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, 
S35, S40, S50, S80, T150, T155, T35, T35S, T40, T50, T80

deurmechanieken
diversen

1

bestelnr. 524945 fabrikantnr. 17910

omschrijving schroefdraadbus  voor scharnier ø 10mm L 14mm draad M6

Voor modellen: E35, E40, E50, S100, S35, S40, S50, S80

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/511449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/507567?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


11Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

PROJECT apparaatspecifieke bouwdelen/korven

was- en naspoelsystemen

1

bestelnr. 517791 fabrikantnr. VGP01

omschrijving kartelschroef  ø 28mm draad M8 draad L 6.5mm

1

bestelnr. 524939 fabrikantnr. 20017

omschrijving moer  voor wasarmhouder ø 56mm ID ø 29mm H 23.5mm

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, 
S80, T150, T155, T35, T35S, T40, T50, T80

1

bestelnr. 524938 fabrikantnr. 20016

omschrijving
pakkingring  voor wasarmhouder kunststof ø 42mm ID ø 
37mm materiaaldikte 2.2mm

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, 
S80, T150, T155, T35, T35S, T40, T50, T80

1

bestelnr. 524940 fabrikantnr. 20135P

omschrijving
pakkingring  voor wasarmhouder kunststof ø 68mm ID ø 
39mm materiaaldikte 9mm

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, 
S80, T150, T155, T35, T35S, T40, T50, T80

1

bestelnr. 507564 fabrikantnr. 16005

omschrijving
waterverdeler  inbouwpositie boven ø 19mm L 75mm 
kunststof draad 3/4“ aansluiting 19

Voor modellen: E50, S50

korven
vaatwaskorven

staaldraadkorven rond
bordenkorven

1

bestelnr. 970848 fabrikantnr. C0007

omschrijving
bordenkorf  H 145mm afname ø 480mm platen 12 B 500 
lengte 500

Voor modellen: P500

staaldraadkorven vierkanten
gemengde korven

1

bestelnr. 9710011 fabrikantnr. C0001

omschrijving
universeelkorf  L 350mm B 350mm H 120mm gaas type 
grofmazig

Voor modellen: E35, G35, P350, P350S, S35, T35, T35S
1grofmazig   

1

bestelnr. 9700741 fabrikantnr. C0005

omschrijving
universeelkorf  L 500mm B 500mm H 130mm gaas type 
fijnmazig

Voor modellen: E50, G50, P500, S100, S50, S80, T150, T50, T80
1fijnmazig   

1

bestelnr. 970816 fabrikantnr. C00015

omschrijving universeelkorf  L 550mm B 550mm H 110mm

Voor modellen: T155, T255

dienbladenkorven

1

bestelnr. 970815 fabrikantnr. C00017

omschrijving dienbladenkorf  L 550mm B 550mm H 105mm bladen 7

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524939?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/524940?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/507564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/971001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970816?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970815?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


12 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n
korven/rubbers PROJECT

bordenkorven

1

bestelnr. 970814 fabrikantnr. C00018

omschrijving bordenkorf  L 550mm B 550mm H 125mm platen 24

kunststofkorven vierkanten
gemengde korven

1

bestelnr. 970900 fabrikantnr. CPP3501

omschrijving
universeelkorf  L 350mm B 350mm H 120mm gaas type 
grofmazig kunststof

1

bestelnr. 970901 fabrikantnr. CPP3801

omschrijving
universeelkorf  L 380mm B 380mm H 150mm gaas type 
grofmazig kunststof

1

bestelnr. 971078 fabrikantnr. C0003

omschrijving universeelkorf  L 400mm B 400mm H 150mm

Voor modellen: E40, G40, P400, S40, T40

1

bestelnr. 970902 fabrikantnr. CPP4001

omschrijving
universeelkorf  L 400mm B 400mm H 150mm gaas type 
grofmazig kunststof

toebehoren
bestekinzetten

1

bestelnr. 971159 fabrikantnr. CPTC02

omschrijving bestekinzet  L 110mm B 110mm ømm H 140mm

1

bestelnr. 971158 fabrikantnr. CPTC01

omschrijving bestekinzet  Lmm Bmm ø 110mm H 110mm

bordeninzetten

1

bestelnr. 972036 fabrikantnr. 30740

omschrijving bordeninzet  L 290mm B 90mm H 75mm platen 12

Voor modellen: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, 
S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

rubbers
o-ringen

EPDM

1

bestelnr. 528632 fabrikantnr. 18025

omschrijving
O-ring  EPDM materiaaldikte 3.53mm ID ø 44.04mm vpe 
1stuk

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, 
S80, T150, T155, T35, T35S, T40, T50, T80

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970814?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/971078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/970902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/971159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/971158?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/972036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/528632?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


13Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

m
ec

ha
ni

ek
 e

n 
ap

pa
ra

at
to

eb
eh

o-
re

n

PROJECT rubbers/doseerapparaten

siliconen

1

bestelnr. 530315 fabrikantnr. 18030

omschrijving O-ring  silicone materiaaldikte 1.78mm ID ø 14mm vpe 1stuk

Voor modellen: S100, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

1

bestelnr. 532684 fabrikantnr. 18005

omschrijving
O-ring  silicone materiaaldikte 1.78mm ID ø 4.48mm vpe 
1stuk

Voor modellen: 
E35, E40, E50, P350, P350S, P400, P500, S35, S40, S50, T35, 
T35S, T40, T50, T80

asafdichtingen

rubber pakkingen

1

bestelnr. 517181 fabrikantnr. 19000

omschrijving
vlakpakking  rubber OD ø 44mm ID ø 32mm materiaaldikte 
3mm vpe 1stuk

Voor modellen: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, 
S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

doseerapparaten
slangpompen doseerapparaten

BORES
inbouwversies

met toevoercapaciteitregelingen

1

bestelnr. 361863 fabrikantnr. 60675

omschrijving
doseerapparaat  BORES type P2 bediening 1 toevoercapa-
citeit regeling bediening 2 toevoercapaciteit regeling

Voor modellen: G35, G40, G50

zonder regeling

1

bestelnr. 361743 fabrikantnr. 30683

omschrijving
doseerapparaat  BORES 0.4l/h 230VAC glansspoelmiddel 
slang ø 4x6mm slangtype silicone type PB0.2P

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, 
S80, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

Toebehoren voor 361743

bestelnr. 361144 fabrikantnr. —

montageset  glansspoelmiddel slangtype 4x6mm 
slanglengte 2m PVC/nylonslang containerfilter/terugslag-
ventiel transparant

bestelnr. 361291 fabrikantnr. —

pompslang  PROTHO/MYBO glansspoelmiddel slang ø 
2x6mm slangtype silicone

1

bestelnr. 361280 fabrikantnr. 30673

omschrijving
doseerapparaat  BORES zonder sturing 1.5l/h 230VAC was-
middel slang ø 4x6mm slangtype Santoprene type Protho 
inbouwversie CODE PD1.5

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, 
T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

Reparatie-onderdelen voor 361280

bestelnr. 361232 fabrikantnr. —

slangrol  wasmiddel slangtype Santoprene pomptype 
PROTHO/MYBO

bestelnr. 361234 fabrikantnr. —

afdekking  pomptype PROTHO/MYBO slangtype

bestelnr. 361290 fabrikantnr. —

pompslang  PROTHO/MYBO wasmiddel slang ø 7x10mm 
slangtype Santoprene

bestelnr. 361409 fabrikantnr. —

pompkop  pomptype PROTHO/MYBO slangtype Santoprene 
wasmiddel slang ø 7x10mm

Toebehoren voor 361280

bestelnr. 361142 fabrikantnr. —

montageset  wasmiddel slangtype 4x6mm slanglengte 2m 
PVC 2x slang/containerfilter/tankinlaat transparant

Tabel wordt vervolgd op de volgende pagina

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/530315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/532684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361863?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361290?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


14 Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

w
at

er
- e

n 
dr

an
ke

nt
ec

hn
ie

k
doseerapparaten/slangen PROJECT

Toebehoren voor 361280

bestelnr. 520090 fabrikantnr. —

PVC slang  ID ø 4mm OD ø 6mm L 2m dikte 1mm t.max. 60°C 
transparant

bestelnr. 520091 fabrikantnr. —

nylonslang  ID ø 4mm OD ø 6mm L 2m dikte 1mm werkdruk 
10bar plaatdruk 50bar t.max. 100°C transparant

SEKO
inbouwversies

met tijdregeling

1

bestelnr. 3612111 fabrikantnr. 30680

omschrijving
doseerapparaat  SEKO met 1 tijdsturing 0.4l/h 230VAC glans-
spoelmiddel slang ø 4x6mm slangtype D slang Sekobril aan-
zuighoogte 1.5m type PBM inbouwversie doseertijd 1-20s

Voor modellen: P350, P400, P500, T1200

Reparatie-onderdelen voor 361211

bestelnr. 361135 fabrikantnr. —

pompslang  SEKO glansspoelmiddel slang ø 3x8mm slang ø 
4x6mm slangtype D slang Sekobril

bestelnr. 361136 fabrikantnr. —

slangrol  voor doseerapparaat gat ø 4,8x4mm

Toebehoren voor 361211

bestelnr. 361144 fabrikantnr. —

montageset  glansspoelmiddel slangtype 4x6mm 
slanglengte 2m PVC/nylonslang containerfilter/terugslag-
ventiel transparant

bestelnr. 520090 fabrikantnr. —

PVC slang  ID ø 4mm OD ø 6mm L 2m dikte 1mm t.max. 60°C 
transparant

bestelnr. 520091 fabrikantnr. —

nylonslang  ID ø 4mm OD ø 6mm L 2m dikte 1mm werkdruk 
10bar plaatdruk 50bar t.max. 100°C transparant

1met toebehoren   

toebehoren

terugslagventielen

1

bestelnr. 361898 fabrikantnr. 30720

omschrijving terugslagventiel  ingang 6mm uitgang 6mm SB 14 L 48mm

slangen
afvoerslangen

1

bestelnr. 530614 fabrikantnr. 30770  
 600145

omschrijving
afvoerslang  DN21 L 1750mm recht ø binnen 21mm recht ø 
buiten 27mm haaks ø binnen 28mm haaks ø buiten 34mm 
slang ø buiten 27mm

Voor modellen: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, 
S35, S40, S50, S80, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

1

bestelnr. 530572 fabrikantnr. 300770

omschrijving
afvoerslang  DN24 L 2000mm recht ø binnen 24mm recht ø 
buiten 29mm haaks ø binnen 29mm haaks ø buiten 35mm 
slang ø buiten 29mm

vormslangen

met vertakkingen

1

bestelnr. 530801 fabrikantnr. 120460

omschrijving
vormslang  ID ø 15/50mm OD ø 25/63mm L 72mm recht 
met aansluiting

Voor modellen: T1200

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/520091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/361898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/530614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/530572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/530801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD


15Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

1

w
at

er
- e

n 
dr

an
ke

nt
ec

hn
ie

k

PROJECT waterontharders/meettechniek/bevestigingsmaterialen

waterontharders
automatische ontharders

reparatie-onderdelen

1

bestelnr. 530315 fabrikantnr. 18030

omschrijving O-ring  silicone materiaaldikte 1.78mm ID ø 14mm vpe 1stuk

Voor modellen: S100, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

meettechniek
thermometers

inbouwthermometers

1

bestelnr. 541095 fabrikantnr. 120500

omschrijving
thermometer  inbouwmaat 58x25,5mm 0 tot +120°C capil-
laire 3000mm voeler ø 6.5mm voeler L 20mm

Voor modellen: T1200, T150, T155, T255

bevestigingsmaterialen
moeren

zeskantmoeren
zeskantmoeren duims

1

bestelnr. 517180 fabrikantnr. 17060

omschrijving moer  draad 1“ H 5mm SB 36 RVS vpe 1stuk

Voor modellen: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, 
S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/530315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/541095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD
https://www.gev-online.nl/nl-nl/webshop/product/517180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors NLD&utm_content=Project&utm_term=NLD




A
afvoerpompen 9

afvoerslangen 14

asafdichtingen 13

automatische ontharders 15

B
bedrijfscondensatoren 10

bevestigingsmaterialen 15

C
clixonthermostaten 4, 4

condensatoren & ontstoringsfilters 10

contactelementen 3

D
dompelelementen 3

doseerapparaten 13

drukschakelaar/-knoppen 5

drukverhogingspompen II 9

L
lampen 6

M
magneetschakelaars 7

magneetventielen 8

maximaal clixonthermostaten 4

meettechniek 15

microschakelaars 6

moeren 15

O
o-ringen 12

P
pompen 9

pressostaten 8

programmatimers 6

R
regelthermostaten 4

relais 7

S
schakelaars en tasters 4

signaallampen 6

signaallampen compleet 6

slangen 14

T
terugslagventielen 14

thermostaten 4

tijdsrelais 7

timers 6

V
verwarmingselementen 3

verwarmingsplaten 3

vormslangen 14

W
was- en naspoelpompen 9

waterontharders 15

wipschakelaar/drukschakelaars 4

Z
zeskantmoeren 15

ALFABETISCHE INDEX

17


